РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 28  декабря 2020 года №105
«Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения»»

           Принято
Собранием депутатов                                                              29 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Областным законом от 09.10.2007  года №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 г. №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» и статьями 25,51 Устава «Верхнесвечниковское сельское поселение», Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Приложение 1 решения Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 28.12.2020 г. №105 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Председатель
Собрания депутатов –
 глава Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                                                                      С.И.Хоршев

с.Верхнесвечниково
29.11.2021 года
№ 13

Приложение к решению
Собрания депутатов
Верхнесвечниковского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.11.2021 г. № 13

	Приложение 1
[bookmark: _Hlk49851260]к  Положению об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления
Верхнесвечниковского сельского поселения

[bookmark: Par184]
[bookmark: Par199]ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ,
применяемых при исчислении размеров должностных окладов
и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	№
п/п
	Наименование должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного             поощрения

	Раздел 1.  Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров
должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения

	1.
	Глава Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	2.
	Заведующий сектором                  (начальник сектора)
	1,52
	0,56

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,54

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	5.
	Специалист первой категории
	1,0
	0,58

	6.
	Специалист
	0,83
	0,60